
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

小説「泥流地帯」映画化プロジェクトに賛同し 
上富良野町へ寄付させていただきました 

 

 

三浦綾子文学を代表する感動巨編「泥流地帯」、この物語の舞台である上富良野町から映

画化をめざすプロジェクトが始動しました。これは(地域再生計画)活火山の恵みと脅威を

活力に～「十勝岳」魅力再発見～一環です。 スガノ農機は、このプロジェクトに賛同し 

2 月 14 日(木)に創業の地である上富良野町へお伺いし、寄付をさせていただきました。 
これからも地域の皆様やお取引を頂く皆様方との交流を通じて、社会の発展に貢献する企
業を目指してまいります。 

 

土の博物館 土の館のホームページに、泥流地帯から採取したモノリス(土壌標本)を掲載
しています。ぜひご覧ください。 

下記 URL よりご参照いただけます。 

http://www.tsuchinoyakata.jp/page/page000022.html 

 

 

http://www.tsuchinoyakata.jp/page/page000022.html

